
 

 

 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS -  2016 
 

 
SETEMBRO 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 21/2.016 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: FIORENÇO & PAINI – COMERCIAL CAFÉ LTDA. ME  
Objeto: Locação de equipamento: Máquina de Café  
Prazo: 4 meses 
Valor Mensal: R$ 338,50 
Valor global: R$ 1.354,00 
Data: 05/09/2016 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 22/2.016 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: F. DANTAS CORDEIRO -ME  
Objeto: Aquisição e instalação de protetor de parede, para as salas e corredores da Câmara 
Municipal de Agudos. 
Referente: Pregão Presencial 03/2016. 
Valor global: R$ 51.614,55 
Data: 16/09/2016 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 23/2.016 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: VALDIR GIBILINI – ME   
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de lâmpadas de LED, para 
serem trocadas de todas as dependências da Câmara Municipal de Agudos. 
Referente: Carta Convite 06/2016. 
Valor global: R$ 43.905,90 
Data: 21/09/2016 
 


